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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80,00 m2, pow. działki: 1 261,00 m2,

MIESZKOWO

Cena 299 000 zł

Witam serdecznie,

przedstawiam Państwu nietuzinkową nieruchomość w małej miejscowości Mieszkowo w gminie Maszewo,
położonej na pięknie zagospodarowanej działce o powierzchni 12arów w bliskiejn okolicy aż trzech jezior.

Nieruchomość składa się na :

Parter:
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- dwa pokoje, mała kuchnia i łazienka, przedpokój, wiatrołap

Piętro:

- dwa pokoje oraz strych do przechowywania

Budynek ocieplony, nowy dach, okna nowe PCV wraz z roletami i roletą zewnętrzną. Wymieniona
elektryka, hydraulika ( pozostał jedynie piec do wymiany).

Dwa pokoje przeszły gruntowny remont, pozostała część domu wymaga remontu w środku, w cenie pozostają
rigipsy i stelaż do wykończenia pozostałości. Mieszkanie daje mnóstwo możliwości aranżacyjnych.

Dodatkowo dom prawie w całości podpiwniczony, na działce budynek gospodarczy o powierzchni 10m2, który
można przerobić na garaż oraz ekologiczna przydomowa oczyszczalnia ścieków, woda miejska.
Całość działki ogrodzona, pięknie zagospodarowana, dojazd droga asfaltową, do Stargardu jedynie 15km.

Oferta na wyłączność, klucze w biurze, Zapraszam na prezentacje!

Symbol HES28181 Symbol SWO 423774

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 299 000 PLN Cena w EURO 69 219 €

Cena w USD 75 109 $ Cena za m2 3 738 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat GOLENIOWSKI Gmina MASZEWO

Miejscowość MIESZKOWO Powierzchnia całkowita 80 m²

Powierzchnia działki 1 261 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 56 m² Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 1940 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Umeblowanie NIE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY/DREWNO Ogrzewanie C.O. WŁASNE, PIEC
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Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA Forma własności WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu BLACHA

Garaż JEST

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


